
 

Stránka | 1  

 

Písemná zpráva zadavatele  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

 
Zadavatel: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh řízení: otevřené zadávací řízení 

 

UK-FF - SB - Zajištění ostrahy objektů FF UK 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění ostrahy a recepčních služeb v objektech 

spravovaných či využívaných FF UK na adresách: nám. J. Palacha 1/2, Praha 1; Hybernská 3, 

Praha 1; a fakultativně i dalších objektů, a dále zajištění převozu hotovosti a cenin mezi 

bankou a pokladnou fakulty od 1. 10. 2023 na dobu neurčitou.  

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV:  

• 79710000-4 Bezpečnostní služby  

• 79992000-4 Recepční služby  

• 79713000-5 Strážní služby 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

11 826 000 bez DPH a je stanovena za období čtyř let.  

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení. 

 



 

Stránka | 2  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka 

IČ0 

1 INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 
556/12, 102 00 Praha 10 

24210668 

2 DUX Praha s.r.o. 
Legerova 1335/2,  

120 00 Praha 2 
25650815 

3 BLESK Servis s.r.o. 
J. Mařánka 1163,  
399 01 Milevsko 

27607429 

4 OBS Praha s.r.o. 
Sokolovská 194/205,  

190 00 Praha 9 
24315028 

5 FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32  

779 00 Olomouc - Hodolany 
27841031 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník FORCORP GROUP spol. s r.o.  

Předložená nabídka dodavatele neobsahovala zadavatelem stanovené náležitosti. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník BLESK Servis s.r.o.  

Nebyla dodržena podmínka zadávací dokumentace, kterou Zadavatel stanovil, že minimální 

cena za pravidelně se opakující strážní službu jednoho pracovníka nesmí být nižší než 117 

Kč bez DPH za 1 hodinu služby. Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je DUX Praha 

s.r.o. IČO: 25650815, Legerova 1335/2, 120 00 Praha 2. 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka splnila veškeré požadavky a podmínky 

zadání zadavatele a zákona a byla hodnocena jako nejvhodnější. Současně nabídkovou cenu 

hodnotící komise neshledala jako mimořádně nízkou.    



 

Stránka | 3  

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, 

které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 

44 ZZVZ. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Jedná se o komplexní zajištění zakázky, kdy pro zadavatele není výhodné zakázku rozdělit na 

části. 



 

Stránka | 4  

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Praze dne 26. 10. 2023 

 

 
--------------------------------- 
Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

děkanka 


		2023-10-26T08:38:41+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




